

## رژیم صهیونیستی برای نابودی یک ملت و نسل برنامه دارد



نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: جنایات رژیم صهیونیستی در حالی ادامه دارد که به نظر می رسد این بار اغلب مردم جهان متوجه ماهیت شوم این رژیم شده اند و به صورت خودجوش در حال اعتراض های عملی از جمله تحریم کالاهای اسرائیلی هستند تا به این طریق اعتراض خود را به جنایات غزه نشان دهند. در همین راستا شبکه ای از وکلای بین المللی در حال تنظیم پرونده شکایت از جنایات های رژیم صهیونیستی در دادگاه های بین المللی هستند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر زهره الهیان نماینده مجلس شورای اسلامی در وینار طوفان الاقصی 11 با عنوان «فلسطین محور اتحاد اسلام» در سخنانی، جنایات رژیم صهیونیستی در سرزمین های اشغالی را از منظر بی توجهی غرب به حقوق بشر مورد توجه قرار داد و اظهار داشت: جهان در ایام بزرگداشت روز جهانی حقوق بشر شاهد این واقعیت تلخ است که رژیم کودک کش صهیونیستی در مقابل دیدگان دوربین ها و افکار عمومی دارد به راحتی همه افراد بزرگ و کوچک را در غزه سلاخی میکند و بدتر آنکه این جنایات با سکوت و بی عملی تاریخی مجامع بین المللی رو به رو شده است که قادر به کمترین اقدامی در برابر عاملان این جنایات نیستند.

الهیان با اشاره به اینکه سالها کشورهای غربی و آمریکا بانی قطعنامه های حقوق بشری علیه جمهوری اسلامی بودند، افزود: با چنین پیشینه ای امروز که جهان شاهد کشتار مردم بی دفاع غزه است، مدعیان دفاع از حقوق بشر در برابر این جنایات نه تنها سکوت کرده اند بلکه این رژیم را همراهی هم میکنند.

او در ادامه افزود: رژیم صهیونیستی به تنهایی قادر به انجام این حملات نیست و اگر آمریکا فقط ۲۴ ساعت دست از حمایت این رژیم بردارد، از درون فرو می پاشد اما کمک های میلیاردی و تجهیزات مرگبار نظامی ایالات متحده توانسته اسرائیل را در این جنگ حفظ کند و آنها را نسبت به کشتار بیشتر بی پروا تر نماید. بنابراین به نظر می رسد در شرایط کنونی حقوق و قواعد و کنوانسیون های بین المللی کمترین کاربردی در دفاع از حقوق انسانها نداشته است و امیدی هم به پیگیری آن نمی رود. اکنون بیش از ۶۰۰۰ زن و ۸۰۰۰ کودک در غزه شهید شده اند و باید توجه داشت که به گفته آن خبرنگار شهید، این ها اعداد نیستند، بلکه جانها و زندگی هایی هستند که از دید غرب فاقد اهمیت است.

این نماینده مجلس همچنین ادامه داد: اکنون مشخص شده است که رژیم صهیونیستی برای نابودی یک ملت و نسل برنامه دارد و به همین دلیل کودکان و مدارس و مکان های غیر نظامی را مورد حمله قرار می دهد تا بتواند غزه را به یک مکان غیر قابل زندگی برای مردم فلسطین تبدیل کند و آنها را وادار به کوچ از سرزمین خود نماید.

الهیان تصریح کرد: جنایات رژیم صهیونیستی در حالی ادامه دارد که به نظر می رسد این بار اغلب مردم جهان متوجه ماهیت شوم این رژیم شده اند و به صورت خودجوش در حال اعتراض های عملی از جمله تحریم کالاهای اسرائیلی هستند تا به این طریق اعتراض خود را به جنایات غزه نشان دهند. در همین راستا شبکه ای از وکلای بین المللی در حال تنظیم پرونده شکایت از جنایت های رژیم صهیونیستی در دادگاه های بین المللی هستند.

او در نهایت تصریح کرد: با مجموعه اعتراضات شکل گرفته علیه اسرائیل به نظر می رسد این رژیم در حال تبخیر و اعتبار نداشته اش در حال ویرانی است که نشان می دهد سمت و سوی همه اهداف شوم آن علیه خودش نشانه رفته است.